
UCHWAŁA NR XLIV/284/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 94, 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870,1984,2260 i 1948,  Dz. U. z 2017 r. poz.191, 659, 933,935,1089,1537, 60   i 1475) Rada 
Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/206/16 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2017 rok, zmienionej Uchwałami Nr XXXVI/227/17 z dnia 29 marca 2017 r., Nr XXXVIII/ 231/17 z dnia 
24 kwietnia 2017 r., Nr XXXIX/239/17 z dnia 29 maja 2017 r., Nr XL/246/17 z dnia 26 czerwca 2017 r, Nr 
XLII/261/17 z dnia 25 września 2017 r., Nr XLIII/244/17 z dnia 30 października 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 63.670.919,34 zł na kwotę  63.988.728,94 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 62.539.682,13 zł na kwotę  62.857.491,73 zł  zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

3) zmienia się załącznik Nr 9 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych gminy przewidzianych do 
realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

4) §9 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się  łączną kwotę poręczeń  udzielonych z budżetu do wysokości 
5.100.000,00 zł”;

5) wymienione w uchwale paragrafy 9,10, 11,12 otrzymują odpowiednio numerację 10,11,12 i 13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 3 300,00

0,00 0,00

70001 0,00 3 300,00

0,00 0,00

0,00 3 300,00

w złotych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 
z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

12 100,00 15 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 402 173,00 405 473,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 715 073,00 718 373,00

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2017 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/284/2017
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 27 listopada 2017 r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan 
po zmianach 

(5+6+7)

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



756 0,00 266 100,00

0,00 0,00

75615 0,00 260 000,00

0,00 0,00

0,00 260 000,000310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 600 000,00 9 860 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

10 175 400,00 10 435 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

29 251 938,00 29 518 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



75616 0,00 6 100,00

0,00 0,00

0,00 6 100,00

801 0,00 46 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 46 000,00

131 112,35 131 112,35

Stołówki szkolne i przedszkolne

Oświata i wychowanie 1 814 780,49 1 860 780,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00

663 576,00 709 576,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 135 000,00 141 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

4 987 152,00 4 993 252,00

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



0,00 0,00

0,00 46 000,00

900 0,00 2 409,60

0,00 0,00

90002 0,00 2 409,60

0,00 0,00

0,00 2 409,602460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
 do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 2 409,60

Gospodarka odpadami 3 303 540,00 3 305 949,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 638 844,00 3 641 253,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

663 576,00 709 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



razem: 0,00 317 809,60

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 317 809,60

0,00 0,00

majątkowe razem :

Ogółem: 63 670 919,34

majątkowe

354 913,69 354 913,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

131 112,35 131 112,35

63 988 728,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

131 112,35 131 112,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00

bieżące 63 316 005,65 63 633 815,25

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 376 323,34 0,00

Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

137 299,75 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

93 334,35 0,00

Fundusz Sołecki Antoniów - Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej i terenów 
zielonych oraz jej doposażenie

10 595,72 - 2 600,00

Fundusz Sołecki Antoniów - Renowacja i odnowa skwerku zielonego 0,00 2 600,00

Fundusz Sołecki Grodziec - Doposażenie świetlicy 1 500,00 600,00

Fundusz Sołecki Grodziec - Zagospodarowanie terenów przy świetlicy 2 137,50 - 600,00

750 Administracja publiczna 7 351 979,54 77 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 610 251,00 77 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

957 151,00 77 000,00

Koszty utrzymania urzędu, w tym: energia , telefony, usługi pocztowe, 
opłaty za odpady, materiały biurowe, nadzór nad oprogramowaniami, odpis 
na ZFŚS, składka na PFRON, delegacje, szkolenia itp.

698 700,00 37 000,00

Koszty wymiaru i poboru podatków i opłat lokalnych oraz opłaty 
egzekucyjne i komornicze, powołanie biegłych

227 000,00 40 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/284/2017
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 27 listopada 2017 r.

735 700,00

267 000,00

75023 5 687 251,00

B1PZB 1 034 151,00

1 537,50

7 428 979,54

2 600,00

2 100,00

B1PZB 93 334,35

7 995,72

376 323,34

01036 137 299,75

Rozdział Po zmianie

w złotych

Zmiana planu wydatków dla zada ń gminy na 2017 rok

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 300 450,00 44 000,00

Ochotnicze straże pożarne 236 452,00 44 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

229 099,06 44 000,00

Ekwiwalent dla strażaków biorących udział w akcjach i szkoleniach 14 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące OSP Krasiejów 36 000,00 16 000,00

Wydatki bieżące OSP Schodnia 54 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 516 693,98 146 000,00

Szkoły podstawowe 10 095 831,46 100 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 903 450,00 100 000,00

Bieżące utrzymanie 7 903 450,00 100 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 023 750,00 46 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

808 900,00 46 000,00

Bieżące utrzymanie 808 900,00 46 000,00

855 Rodzina 13 207 843,44 - 50 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 267 102,00 - 50 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 074 202,00 - 50 000,00

Bieżące utrzymanie żłobka 1 074 202,00 - 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 083 300,00 100 809,60

Gospodarka odpadami 3 776 400,00 103 644,42

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

3 776 400,00 5 244,42

Realizacja zadania pn. "Program usuwania wyrobów zawierających azbest 
z terenu gminy Ozimek"

0,00 5 244,42

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 98 400,00

Realizacja zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach

0,00 98 400,00

B1WIP 98 400,00

98 400,00

B1PZB 3 781 644,42

5 244,42

7 184 109,60

90002 3 880 044,42

B1WIP 1 024 202,00

1 024 202,00

13 157 843,44

85505 1 217 102,00

B1PZB 854 900,00

854 900,00

80148 2 069 750,00

B1WIP 8 003 450,00

8 003 450,00

22 662 693,98

80101 10 195 831,46

52 000,00

62 000,00

B1PZB 273 099,06

34 000,00

344 450,00

75412 280 452,00

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 158 820,00 - 2 834,82

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

158 820,00 - 2 834,82

Realizacja zadania pn. "Program usuwania wyrobów zawierających azbest 
z terenu gminy Ozimek"

2 834,82 - 2 834,82

62 539 682,13 317 809,60

0,00

Razem: 62 857 491,73

90011 155 985,18

B1PZB 155 985,18

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



wynagrodzenia
 i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją
 ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 332357,94 332357,94 0 332357,94 0 0 0 0 0 43965,4 43965,4

zmniejszenie -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 332357,94 332357,94 0 332357,94 0 0 0 0 0 43965,4 43965,4

przed zmianą 93334,35 93334,35 0 93334,35 0 0 0 0 0 43965,4 43965,4

zmniejszenie -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93334,35 93334,35 0 93334,35 0 0 0 0 0 43965,4 43965,4

przed zmianą 93334,35 93334,35 0 93334,35 0 0 0 0 0 43965,4 43965,4

zmniejszenie -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93334,35 93334,35 0 93334,35 0 0 0 0 0 43965,4 43965,4

przed zmianą 7135692,54 6894522,54 5604080 1290442,54 0 241170 0 0 0 216287 216287

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7212692,54 6971522,54 5604080 1367442,54 0 241170 0 0 0 216287 216287

przed zmianą 5486751 5486751 4529600 957151 0 0 0 0 0 123500 123500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5563751 5563751 4529600 1034151 0 0 0 0 0 123500 123500

przed zmianą 5486751 5486751 4529600 957151 0 0 0 0 0 123500 123500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5563751 5563751 4529600 1034151 0 0 0 0 0 123500 123500

przed zmianą 275597,06 275597,06 4998 270599,06 0 0 0 0 0 24852,94 24852,94

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 319597,06 319597,06 4998 314599,06 0 0 0 0 0 24852,94 24852,94

przed zmianą 229099,06 229099,06 0 229099,06 0 0 0 0 0 7352,94 7352,94

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 273099,06 273099,06 0 273099,06 0 0 0 0 0 7352,94 7352,94

przed zmianą 229099,06 229099,06 0 229099,06 0 0 0 0 0 7352,94 7352,94

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 273099,06 273099,06 0 273099,06 0 0 0 0 0 7352,94 7352,94

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2017 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/284/17
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 27 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 
na zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki
 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2

 i 3

wypłaty
 z tytułu 
poręczeń

 i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane
 z udziałem 
środków,
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje
 i zakupy 

inwestycyjne

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

376323,34 0 0

-3200 0 0

3200 0 0

376323,34 0 0

1036

Restrukturyzacja 
i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

137299,75 0 0

-3200 0 0

3200 0 0

137299,75 0 0

137299,75 0

137299,75 0

0

-3200 0 0

3200 0 0

0

750 Administracja publiczna

7351979,54 0 0

0 0 0

77000 0 0

7428979,54 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

5610251 0 0

0 0 0

77000 0 0

5687251 0 0

5610251 0 0

0 0 0

77000 0 0

5687251 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne
 i ochrona przeciwpożarowa

300450 0 0

0 0 0

44000 0 0

344450 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

236452 0 0

0 0 0

44000 0 0

280452 0 0

236452 0 0

0 0 0

44000 0 0

280452 0 0

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



przed zmianą 22309497,33 21869168,93 17383029,79 4486139,14 0 313050 127278,4 0 0 207196,65 207196,65

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 146000 146000 100000 46000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22455497,33 22015168,93 17483029,79 4532139,14 0 313050 127278,4 0 0 207196,65 207196,65

przed zmianą 9937834,81 9711534,81 7903450 1808084,81 0 226300 0 0 0 157996,65 157996,65

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10037834,81 9811534,81 8003450 1808084,81 0 226300 0 0 0 157996,65 157996,65

przed zmianą 9937834,81 9711534,81 7903450 1808084,81 0 226300 0 0 0 157996,65 157996,65

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10037834,81 9811534,81 8003450 1808084,81 0 226300 0 0 0 157996,65 157996,65

przed zmianą 1982550 1977900 1169000 808900 0 4650 0 0 0 41200 41200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2028550 2023900 1169000 854900 0 4650 0 0 0 41200 41200

przed zmianą 1982550 1977900 1169000 808900 0 4650 0 0 0 41200 41200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2028550 2023900 1169000 854900 0 4650 0 0 0 41200 41200

przed zmianą 13207843,44 1945877,44 1606836,94 339040,5 0 11261966 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13157843,44 1895877,44 1556836,94 339040,5 011261966 0 0 0 0 0

przed zmianą 1267102 1262302 1074202 188100 0 4800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1217102 1212302 1024202 188100 0 4800 0 0 0 0 0

przed zmianą 1267102 1262302 1074202 188100 0 4800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1217102 1212302 1024202 188100 0 4800 0 0 0 0 0

przed zmianą 5518300 5518300 18090 5500210 0 0 0 0 0 1565000 150000

zmniejszenie -2834,82 -2834,82 0 -2834,82 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103644,42 103644,42 98400 5244,42 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5619109,6 5619109,6 116490 5502619,6 0 0 0 0 0 1565000 150000

przed zmianą 3776400 3776400 0 3776400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103644,42 103644,42 98400 5244,42 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3880044,42 3880044,42 98400 3781644,42 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3776400 3776400 0 3776400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103644,42 103644,42 98400 5244,42 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3880044,42 3880044,42 98400 3781644,42 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 158820 158820 0 158820 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2834,82 -2834,82 0 -2834,82 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155985,18 155985,18 0 155985,18 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 158820 158820 0 158820 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2834,82 -2834,82 0 -2834,82 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155985,18 155985,18 0 155985,18 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58721059,98 42590865,61 26922140,67 15668724,94 2270863,31 13109052,66 127278,4 0 623000 3818622,15 2403622,15
zmniejszenie -56034,82 -56034,82 -50000 -6034,82 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 373844,42 373844,42 198400 175444,42 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 59038869,58 42908675,21 27070540,67 15838134,54 2270863,31 13109052,66 127278,4 0 623000 3818622,15 2403622,15

801 Oświata i wychowanie

22516693,98 0 0

0

22662693,98 0 0

0 0

100000 0 0

0 0

146000 0 0

10195831,46 0 0

80101 Szkoły podstawowe

10095831,46 0 0

0

10095831,46 0

10195831,46 0

0

0 0 0

100000 0 0

0

80148
Stołówki szkolne 
i przedszkolne

2023750 0 0

0 0 0

46000 0 0

2069750 0 0

2023750 0

2069750 0

0

0 0 0

46000 0 0

0

855 Rodzina

13207843,44 0 0

-50000 0 0

0 0 0

13157843,44 0 0

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków

1267102 0 0

-50000 0 0

0 0 0

1217102 0 0

1267102 0 0

-50000 0 0

0 0 0

1217102 0 0

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

7083300 0 1415000

-2834,82 0 0

103644,42 0 0

7184109,6 0 1415000

90002 Gospodarka odpadami

3776400 0 0

0 0 0

103644,42 0 0

3880044,42 0 0

3776400 0 0

0 0 0

103644,42 0 0

3880044,42 0 0

90011
Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej

158820 0 0

-2834,82 0 0

0 0 0

155985,18 0 0

158820 0

155985,18 0

0

-2834,82 0 0

0 0 0

0

Wydatki razem:

62539682,13 0 1415000
-56034,82 0 0
373844,42 0 0

62857491,73 0 1415000

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



w złotych

wynadrodze-
nia 
i składki 
od nich 
naliczane

związane
 z realizacją 
zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 975,72 10 595,72 0,00 10 595,72 7 380,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 17 975,72 10 595,72 0,00 10 595,72 7 380,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej i terenów zielonych 
oraz jej doposażenie 7 995,72 7 995,72 0,00 7 995,72 0,00

Murowany grill wraz z utwardzeniem terenu
 i dojściem do grilla 7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00

Renowacja i odnowa skwerku zielonego 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/284/17
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 27 listopada 2017 r.

SOŁECTWO ANTONIÓW

           

PLAN WYDATKÓW
jednostek pomocniczych przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Plan

z tego :

Wydatki 
bieżące

w tym :
Wydatki 

majątkowe            
- inwestycje

 i zakupy 
inwestycyjne

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

90095 Pozostała działaność 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych, naprawy 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00

Imprezy kulturalne i sportowe 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00

Razem: 26 175,72 18 795,72 0,00 18 795,72 7 380,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00

Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

Utrzymanie czystości i porządku w świetlicy wiejskiej 
i zagospodarowanie terenu wokół 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 144,66 3 144,66 0,00 3 144,66 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 144,66 3 144,66 0,00 3 144,66 0,00

Imprezy kulturalne   3 144,66 3 144,66 0,00 3 144,66 0,00

Razem: 22 144,66 22 144,66 0,00 22 144,66 0,00

SOŁECTWO BIESTRZYNNIK

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

Prace renowacyjne w świetlicy, przy świetlicy 
oraz remont schodów wraz z murkami bocznymi
 i położenie tynków przy schodach 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Prace renowacyjne w świetlicy, przy świetlicy 
oraz na placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 114,04 5 114,04 0,00 5 114,04 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 114,04 2 114,04 0,00 2 114,04 0,00
Działalność kulturalna 2 114,04 2 114,04 0,00 2 114,04 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Zakup oleju opałowego do świetlicy wiejskiej 
i utrzymanie pieca co, zakup paliwa do kosiarek 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Razem: 13 114,04 13 114,04 0,00 13 114,04 0,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00

Doposażenie świetlicy 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00

SOŁECTWO CHOBIE

SOŁECTWO DYLAKI

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



2. 801 Oświata i wychowanie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00
80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Ogrodzenie placu zabaw 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie terenów zieleni wiejskiej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 575,72 3 575,72 0,00 3 575,72 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 575,72 3 575,72 0,00 3 575,72 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne 3 575,72 3 575,72 0,00 3 575,72 0,00

Razem: 26 175,72 14 175,72 0,00 14 175,72 12 000,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 175,72 11 813,22 0,00 11 813,22 6 362,50

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 18 175,72 11 813,22 0,00 11 813,22 6 362,50

Monitoring przy świetlicy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Zagodpodarowanie terenów przy świetlicy 1 537,50 1 537,50 0,00 1 537,50 0,00

Remont poddasza Kuźni 6 362,50 0,00 0,00 0,00 6 362,50

Utrzymanie świetlicy 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

Tablice ogłoszeniowe 2 675,72 2 675,72 0,00 2 675,72 0,00

Doposażenie świetlicy 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Razem: 26 175,72 19 813,22 0,00 19 813,22 6 362,50

SOŁECTWO GRODZIEC

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 640,65 5 640,65 0,00 5 640,65 0,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 5 640,65 5 640,65 0,00 5 640,65 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie, bieżące 
przeglądy i naprawy 5 640,65 5 640,65 0,00 5 640,65 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Organizacja wydarzeń kulturalno - sportowych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Razem: 8 140,65 8 140,65 0,00 8 140,65 0,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00

Funkcjonowanie "Starej Szkoły", jej doposażenie 
i zagospodarowanie obejścia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Zakup kompletów biesiadnych (stoły i ławy) 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00
Poprawa estetyki wsi 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 075,72 12 075,72 0,00 12 075,72 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 075,72 12 075,72 0,00 12 075,72 0,00

Działalność kulturalna i promocja wsi 12 075,72 12 075,72 0,00 12 075,72 0,00

Razem: 26 175,72 26 175,72 0,00 26 175,72 0,00

SOŁECTWO KRASIEJÓW

SOŁECTWO JEDLICE

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 784,01 5 784,01 0,00 5 784,01 0,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 5 784,01 5 784,01 0,00 5 784,01 0,00
Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz pozostałych obiektów 
gminnych, placu zabaw 5 784,01 5 784,01 0,00 5 784,01 0,00

2. 600 Transport i ł ączność 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00
60016 Drogi Publiczne Gminne 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Naprawa tłuczniem ul. Polnej cd. i ul. Polnej 6a 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00
3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00

Organizowanie imprez kulturalnych, sportowych, 
turystycznych ogólnodostepnych wg. kalendarza imprez 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00

Razem: 24 134,01 24 134,01 0,00 24 134,01 0,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 638,50 988,50 0,00 988,50 6 650,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 7 638,50 988,50 0,00 988,50 6 650,00

Utrzymanie mienia gminy 988,50 988,50 0,00 988,50 0,00

Utworzenie siłowni plenerowej 6 650,00 0,00 0,00 0,00 6 650,00

SOŁECTWO KRZY ŻOWA DOLINA

SOŁECTWO MNICHUS

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 156,54 1 156,54 0,00 1 156,54 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 156,54 1 156,54 0,00 1 156,54 0,00
Działania kulturalne 1 156,54 1 156,54 0,00 1 156,54 0,00

Razem: 8 795,04 2 145,04 0,00 2 145,04 6 650,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 666,85 2 666,85 0,00 2 666,85 0,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2 666,85 2 666,85 0,00 2 666,85 0,00
Zakup grilla 1 466,85 1 466,85 0,00 1 466,85 0,00

Wykonanie utwardzenia pod grill i chodnika 
do wiaty wiejskiej 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

2. 600 Transport i ł ączność 2 416,17 2 416,17 0,00 2 416,17 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 416,17 2 416,17 0,00 2 416,17 0,00

Zakup i montaż tablic z nazwami ulic 2 416,17 2 416,17 0,00 2 416,17 0,00

3. 801 Oświata i wychowanie 16 592,70 0,00 0,00 0,00 16 592,70
80101 Szkoły podstawowe 16 592,70 0,00 0,00 0,00 16 592,70

Zakup wyposażenia placu zabaw dla dzieci 16 592,70 0,00 0,00 0,00 16 592,70
4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Razem: 26 175,72 9 583,02 0,00 9 583,02 16 592,70

SOŁECTWO NOWA SCHODNIA 

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 16 218,30 7 469,30 0,00 7 469,30 8 749,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 16 218,30 7 469,30 0,00 7 469,30 8 749,00

Utrzymanie zieleni oraz melioracja rowów 
na terenie sołectwa oraz utrzymanie świetlicy wiejskiej 
oraz placu zabaw 14 218,30 5 469,30 0,00 5 469,30 8 749,00
Doposażenie świetlicy 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Działalność kulturalna 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
Razem: 18 218,30 9 469,30 0,00 9 469,30 8 749,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00 2 176,10 0,00 2 176,10 14 823,90

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 17 000,00 2 176,10 0,00 2 176,10 14 823,90

Utrzymanie swietlicy wiejskiej w Schodni 1 999,50 1 999,50 0,00 1 999,50 0,00

Utworzenie siłowni plenerowej 14 823,90 0,00 0,00 0,00 14 823,90

Zakupy do świetlicy wiejskiej 176,60 176,60 0,00 176,60 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 175,72 6 175,72 0,00 6 175,72 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 175,72 6 175,72 0,00 6 175,72 0,00

Imprezy i spotkania kulturalne 6 175,72 6 175,72 0,00 6 175,72 0,00

Razem: 26 175,72 11 351,82 0,00 11 351,82 14 823,90

SOŁECTWO PUSTKÓW

SOŁECTWO SCHODNIA 

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany



1. 801 Oświata i wychowanie 13 570,00 0,00 0,00 0,00 13 570,00
80101 Szkoły podstawowe 5 570,00 0,00 0,00 0,00 5 570,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego 5 570,00 0,00 0,00 0,00 5 570,00
80104 Przedszkola 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Wyposażenie placu zabaw 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 605,72 3 505,72 0,00 3 505,72 9 100,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 605,72 3 505,72 0,00 3 505,72 9 100,00

Działalność kulturalna oraz spotkania aktywizujące 
mieszkańców sołectwa Szczedrzyk 12 605,72 3 505,72 0,00 3 505,72 9 100,00
Razem: 26 175,72 3 505,72 0,00 3 505,72 22 670,00

277 776,74 182 548,64 0,00 182 548,64 95 228,10

Łączne środki do dyspozycji jednostek pomocniczych z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim

RAZEM:

SOŁECTWO SZCZEDRZYK 

Id: 0EC1FC36-5966-4F54-8C06-A37904E28570. Podpisany




